Darbai laikomi atliktais, kai baigtos Darbų užbaigimo, dokumentų rengimo procedūros ir pasirašomas 
visų atliktų Darbų aktas (toliau – Aktas). 

5. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 

5.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Priede Nr. 1, ir Sutarties SD 3 p.  
5.2. Sutarties vertė – 18000,00 eurų (aštuoniolika tūkstančių eurų 0 ct) be PVM, Sutarties kaina – 21780,00 

eurų (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) su PVM, 3780,00 eurų (trys 
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) sudaro PVM. 

5.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Sutarties kaina nebus keičiama visą 
sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties galiojimo laikotarpiu padidėjus arba sumažėjus pridėtinės